



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

**Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC**

11 Laurier St., / 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT

MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

**Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office - Bureau de distribution

Informatics Professional Services - EL Division/Services

professionnels en informatique - division EL

Terrasses de la Chaudière 4th Floor

10 Wellington Street

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Title - Sujet Cyber Security program	
Solicitation No. - N° de l'invitation 24062-190077/B	Amendment No. - N° modif. 003
Client Reference No. - N° de référence du client 24062-190077	Date 2019-05-29
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$EL-638-35684	
File No. - N° de dossier 638el.24062-190077	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2019-06-11	Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Mao, Lan	Buyer Id - Id de l'acheteur 638el
Telephone No. - N° de téléphone (613) 858-9980 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation No. - N° de l'invitation
24062-190077/B

Amd. No. - N° de la modif.
003

Buyer ID - Id de l'acheteur
638el

Client Ref. No. - N° de réf. du client
24062-190077

File No. - N° du dossier
638el24062-190077

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

The Request for Proposal (RFP) Amendment 003 is raised to answer Bidders' questions.

Question 7:

Could you tell us if there has been or is a company who has been doing this work for the last 24 months?

Answer 7:

Yes. General Dynamics Mission Systems – Canada.

Question 8:

Given the large amount of corporate references required would you consider a 2 week extension to the deadline for submissions?

Answer 8:

The RFP closing date remains unchanged.

Question 9:

In Workstream 1, would you consider lower the aggregate Value of the compliant contracts from a min of \$10 million to \$1 million, in order to allow smaller firm which specialize in Cyber security to respond.

Answer 9:

No.

Question 10:

Is Canada open to restructuring the rate table so that rather than submitting a single, pro-rated rate applicable to a three year term, the bidder is required to submit three separate rates: one for each year of the contract, and the resulting average of these three rates can then be used as the single rate in the scoring table? This would offer Canada the best competitive pricing in the first two years, rather than being locked into a higher overall rate, over the term of the contract.

Answer 10:

Attachment 3.2 Pricing Schedule remains unchanged.

Question 11:

May Canada please confirm that if a bidder submits a bid for Workstream 1 and Workstream 2 that they will need to submit separate Section I: Technical and Section II: Financial bid volumes? For example if a bidder submits a bid for both Workstreams they will need to submit the following total volumes:

Section I: Technical X 2 bid volumes (Workstream 1 and Workstream 2)

Section II: Financial X2 bid volumes (Workstream 1 and Workstream 2)

Section III: Certifications X1 bid volume (Supporting both Workstreams)

Answer 11:

In the event that a Bidder wants to bid on more than one Workstream, a separate technical bid should be submitted for each Workstream.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.